Item reti-323-nent sibi dicti abbas et conventus quod possint 324ducere aquam in villam et extra
villam 325fuerit expedire sine contradictione aliqua dicti 326domini comitis, nomine dictæ dominæ
et suorum.

327Item retinet sibi dictus abbas quod non tenea-328-tur solvere leudam seu peagium pro
animali-329-bus suis, si ea vendiderint vel emerint in venditorem [fol. 98] 330seu emptorem
plenaria facta fide, et quod 331leuda ab illis recepta habeat dictus abbas me-332-dietatem pro
indiviso, et quod non obstante ali-333-quo mandato facto vel faciendo de non abstra-334-hendo
bladum extra [blanc] abstrahere bladum vel vi-335-num sine impedimento qualicumque per
dictum 336dominum comitem nomine dictæ dominæ 337et suorum eisdem non prætando.

Item reti-338-nent sibi abbas et conventus prædicti quod 339dictus dominus comes nomine dictæ
dominæ [blanc] 340abstrahere de dicta bastida est sive cavalga-341-tam nisi pro deffensione dictæ
bastidæ nisi 342alia terra Nebozani exiret, et consensu domini 343abbatis requisito et ejus
conventus.

Item retinet 344sibi fabricas et furnos [blanc] 345dominæ346et suorum, promiserunt etiam
prædicti dominus 347abbas et syndicus et grangerius quod facient 348quod conventus faciet et
complebit et confirma-349-bit, et etiam juravit omnia præmissa et singula 350tenere, complere et
servare [blanc] 351superius continetur [fol. 98 v°] 352quod non obstante aliquo mandato facto
vel 353faciendo de non abstrahendo bladum extra domi-354-nium Nebozani, intellexerunt dictæ
partes de blado 355et vino, quæ prædicti dominus abbas et conven-356-tus [blanc] 357redditibus
proventibus et laboribus suis dictæ bas-358-tidæ

ACTA fuerunt præmissa in castro Orthesii 359in festo beati Marci Evangelista, anno Domini
360millesimo trecentesimo quinto, præsentibus testi-361-bus ad hæc vocatis et rogatis, Oddone
domino 362de Sediraco, Bernardo domino de Abos, militi-363-bus, magistro Geraldo Deuza,
canonico Lectorrensi 364et Olorensi, magistro Bernardo de Begbeder, 365monacho Lucerensi,
Martino de Maribaig, Fortio de 366Burdegala, Arnaldo de Burdegala de Morlanis,
367Raymundo de Lus et me Arnaldo Dauzino, pu-368-blico notario Orthesii et Larualii, qui
præmissis 369omnibus interfui, et de voluntate et expresso as-370-sensu prædictorum dominæ
comitissæ et domini 371abbatis, syndici et grangerii, præmissa omnia 372scripsi et in hanc
publicam formam redegi et 373signum meum apposui consuetum.

374Et ut prædicta omnia et singula maiorem habeant [fol. 99] 375roboris firmitatem. Nos
Margarita comitissa et 376vicecomitissa prædicta, et nos abbas prædictus 377sigilla nostra
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præsenti instrumento duximus ap-378-ponenda, in testimonium præmissorum. Volentes 379et
concedentes prædicta partes hoc præsens publi-380-cum instrumentum valere, et in sua firmitate
381valere cum dictis sigillis vel sine sigillis amo-382-tis aut fractis in toto vel in parte. Actum et
383datum ut supra.